
 
Návod na vložení elektronických příloh k přihlášce do studia pro akademický. rok 2021/2022 
 
  
Elektronické dokumenty – portfolio, motivační dopis a životopis – se nahrává v záložce Vzdělání 
 

 
 
Okénko pro nahrání souborů k přihlášce najdete až úplně dole na stránce: 
 

 
 



 
Soubor nejprve vyberete na Vašem zařízení stiskem tlačítka Vybrat soubor a následně použijete 
volbu Nahrát. 
 
Pozor, nahrávání velkých souborů může chvíli trvat! 
Jestliže se soubor podařilo v pořádku uložit na server, zobrazí se pod nahrávacím okénkem název 
vašeho souboru, jeho velikost a datum a čas, kdy byl soubor uložen. 
 
Postup opakuje tolikrát, kolik souborů je třeba nahrát.  
Pouze vyberete další soubor a znovu použijete volbu Nahrát. 

Vaše soubory se pak budou řadit pod sebe. 

Můžete také soubor smazat a nahrát jiný. 

Rozhodující bude pouze stav k okamžiku uzavření přihlášky. 

Po uzavření přihlášky už nepůjde nic měnit. 

 

Před uzavřením přihlášky zkontrolujte, zda jste soubory opravdu nahráli.  

Jejich odevzdání je jednou z podmínek převzetí přihlášky do přijímacího řízení. 

 

Maximální velikost souboru pro upload je stanovena na 100 MB.  

 

V případě, že se Vám nebude dařit soubory nahrát, nebo se objeví jiný technický problém, napište na 

email jana.mokosova@vsup.cz, nebo zavolejte na číslo 736 483 890. 

 

Jana Mokošová 

Správa SIS 

mailto:jana.mokosova@vsup.cz

